13/12/2022 12:06

Informacdes do Relatorio

Processo: PRE-MATRICULA DA REDE

MUNICIPAL 2023

Emissao: 13/12/2022 12:03:18

Nome Estudante

ANA CLARA
OLIVEIRA DOS
SANTOS

LUCAS DE
BARROS PIRES
PRATES

https://linhares.sisp.com.br/gestao-de-vagas/relatorio/convocado/visualizar

Data de
Nascimento

24/01/2020

20/10/2019

Relagédo de Convocados | SISP

PREFEITURA

&, LINHARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

Relagao de Convocados

Curso: EDUCACAO INFANTIL

Anos de Escolaridade: 3 ANOS

LISTA DE CONVOCADOS

EDUCAGAO INFANTIL - 3 ANOS

Escolas por Opcao

1° Opcao: CEIM
THEREZINHA DURAO
COSTA

1° Opcao: CEIM
THEREZINHA DURAO
COSTA

Data da
Inscrigdo

23/11/2022
08:28:50

23/11/2022
22:07:05

Classificado Para

CEIM
THEREZINHA
DURAO COSTA

CEIM
THEREZINHA
DURAO COSTA

Turno

MATUTINO

VESPERTINO

Datada
Convocagao

06/12/2022
15:34:48

07/12/2022
14:46:11

Total de Convocados do(a) 3 ANOS: a

Total do Curso EDUCAGAO INFANTIL:

Total Geral de Convocados: a

Total Geral: a
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